
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. GRUODŽIO 23 D. 
SPRENDIMO NR. 219 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINIO 

STUDIJŲ RĖMIMO FONDO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. rugsėjo 12 d. Nr. TS – 8.162 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 17 straipsnio 6 punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo 
komisijos 2008 m. rugpjūčio 20 d. posėdžio protokolu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 219 
,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo“:  

3 punkto 2 priedą ir išdėstyti taip: 
„Zigmas Mackevičius –Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjas, komisijos pirmininkas; 
Reda Dūdienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 
Vitalis Giedrikas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėjas; 
Aurimas Laužadis - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjo pavaduotojas; 
Augutis Tymukas – Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorius, rajono 

mokyklų vadovų asociacijos pirmininkas; 
Teresė Gailiūnienė – Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos mokytoja,  Lietuvos švietimo 

darbuotojų profesinės sąjungos Rokiškio susivienijimo pirmininkų tarybos narė; 
Rokiškio rajono mokinių tarybos prezidentas. 
Rita Gagiškienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė.“;  
4 punktą ir išdėstyti taip: „4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą tarybos vardu 

pasirašyti sutartis su fondo rėmėjais ir stipendijų gavėjais.“   
 
 
 

Savivaldybės meras                                                                                        Rimantas Velykis 
 
 
 
 

 
 
 
 
Rita Gagiškienė, 31270 
 

 

 


